
PROVA PÅ GOLF
- en annorlunda personalaktivitet!
Ta med dina anställda, kunder eller vänner till Kalmar Golfklubb. 

Här får ni chansen att umgås i en fantastiskt vacker miljö samtidigt 
som ni ges möjlighet att prova på en spännande utmaning. 

Ni får under roliga och trivsamma former testa på 
golfspelets olika moment och därefter, om så önskas, avnjuta 

något att dricka eller äta i golfrestaurangen.

Vi skräddarsyr paket efter era önskemål och behov!
Kom gärna med egna förslag och vi lovar att 

göra allt för att göra er nöjda!



• GOLFPAKET                                     Pris 2 500:-
Ni startar med ca 1 timmes introduktion av golfspelet. Där får 
ni tillsammans med en av våra pga-instruktörer testa på ett par 
av golfspelets moment. Efter detta ges ni möjlighet att testa 
på golf på riktigt då ni går ut och spelar några hål på en av 
våra fina golfbanor. Detta är en spännande upplevelse och ut-
maning! Ni avslutar dagen med något att äta och dricka i vår 
golfrestaurang. 

• MIXPAKET                                      Pris 1 500:-
Ni startar med ca 1 timmes introduktion av golfspelet. Där får 
ni tillsammans med en av våra pga-instruktörer testa på flera 
av golfspelets moment. Den andra timmen arrangerar vi en 
rolig femkamp för er. Efter detta samlas ni i restaurangen för 
en bit mat. 

• Dagspaket                                    Pris 2 000:-
Ni startar på förmiddagen med 2 timmars introduktion av golf-
spelet tillsammans med en av våra pga-instruktörer. Här får ni 
chansen att testa på flera av golfspelets moment. Efter detta 
äter ni en gemensam lunch i golfrestaurangen. Ni avslutar da-
gen med en spännande utmaning när ni får chansen att gå ut 
och spela några hål på en av våra fina banor. 

• Prova-på-paket                  Pris 600:-/tillfälle
Ni har flera gemensamma träningar med en pga-instruktör. Vid 
några olika tillfällen får ni grundlig instruktion av alla golfspelets 
moment. Detta kan vara starten på er golfkarriär! 

Priserna är för träningstiden 
tillsammans med en pga-instruktör (max 15 personer). 

Pris för mat och dryck tillkommer. 
Kontakta restaurangen på telefon 0480-47 24 78.

Välkommen att kontakta oss för mer information 
och bokning på telefon 0480-47 21 11.


